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	1
	20.01.2023
	Kërkesë për informacion lidhur me kryerjen e studimeve nga IGJEO
	27.01.2023
	Në përgjigje të kërkesës suaj, bërë hyrje në Igjeo me nr. 45, datë 26.01.2023 bëjmë me dije se IGJ kryen kryen studime me karakter meteorologjik, hidrologjik, gjeologjik dhe sizmologjik në planin kombëtar dhe jo atë lokal. Në bazë të kërkesave të ndryshme mund të realizohen studime të detajuara sipas procedurave të rregulloreve dhe ligjeve në fuqi.
Në lidhje me dy pikat e kërkuara, nuk ka studime specifike per ato dy zona dhe nuk ka plane afatshkurtra apo afat mesme që të kryhen pasi nuk kemi kërkesa për studime të tilla.
	E plotë
Me shkrese
	Pa pagesë

	2
	13.03.2023
	Kërkesë për vënie në dispozicion të listës së targave në pronësi të institucionit
	23.03.2023
	Aktualisht, Universiteti Politeknik i Tiranes, ka ne pronesi 3 automjete funksionale si me poshte:

1. Autoveture tip Mazda me targe AA 401 TC;
2. Autoveture tip Benz me targe TR 7945 I;
3. Autoveture tip Benz me targe TR 4510 A.


Gjithashtu ne pronesi te institucionit jane dhe 3 automjete te tjera, te cilat jane cregjistruar nga DPSHTRR dhe jane hequr nga qarkullimi. Keto automjete jane ne proces per nxjerrjen jashte perdorimi si me poshte:


1. Autoveture tip Daimler Chrysler me numer shasie: WDD2040081A004944;
2. Autoveture tip Benz me numer shasie: WDB1241251B055487;
3. Autoveture tip Opel me numer shasie: WOL06BG761V612042.
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	19.05.2023
	Kërkesë për informacion 
	06.06.2023
	[bookmark: _GoBack]Lidhur me pikën 1 të kërkesës, sqarojmë se Universiteti Politeknik i Tiranës, ka miratuar rregulloren “Për hetimin administrativ të sinjalizimit dhe mbrojtjen e konfidencialitetit në Universitetin Politeknik të Tiranës”. Në Kreun V “Ruajtja e konfidencialitetit dhe të dhënave personale” parashijohet detyrimi i njësisë përgjegjëse për ruajtjen në çdo kohë në mënyrë konfidenciale të informacionit e lidhur me sinjalizimin, si dhe i të dhënave personale të individëve të përfshirë në hetimin administrativ, të cilat përpunohen vetëm në përputhje me parimet dhe procedurat e legjislacionit në fuqi për mbrojtjen e të dhënave personale.
Për sa i përket pikës 2, 3, 4 dhe 5 të kërkesës për informacion, ju bëjmë me dije se pranë Universitetit Politeknik të Tiranës, nuk është raportuar asnjë rast i brendshëm apo nuk ka patur asnjë ankesë në kuadër të legjislacionit në fuqi për sinjalizimin dhe mbrojtjen e sinjalizuesve.
Lidhur me pikën 6 dhe 7 të kërkesës, ju informojmë se të dhënat e personave të caktuar pranë njësisë përgjegjëse për sinjalizimin dhe mbrojtjen e sinjalizuesve nuk janë të publikuara në faqen zyrtare të web-it të institucionit. Gjithashtu, institucioni nuk ka zhvilluar plane vjetore për vlerësimin e riskut të korrupsionit.
Në lidhje me pikën 8, ju informojmë se Universiteti Politeknik i Tiranës ka miratuar rregulloren “Për parandalimin e konfliktit të interesave në ushtrimin e funksioneve publike në Universitetin Politeknik të Tiranës”. Bashkëlidhur gjeni një kopje të saj.
Lidhur me pikën e fundit të kërkesës, ju informojmë se Universiteti Politeknik i Tiranës nuk ka hartuar dhe miratuar rregullore të brendshme për pranimin e dhuratave nga palët e treta por zbaton legjislacionin në fuqi dhe konkretisht ligjin nr. 9367, datë 07.04.2005 “Për parandalimin e konfliktit të interesave në ushtrimin e funksioneve publike”, VKM – në nr. 714, datë 22.10.2004 “Për veprimtarinë e jashtme dhe dhënien e dhuratave gjatë veprimtarisë së nëpunësit të administratës publike”; si dhe rregulloren “Për parandalimin e konfliktit të interesave në ushtrimin e funksioneve publike në Universitetin Politeknik të Tiranës”, neni 17.
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	23.05.2023
	Kërkesë për sqarime
	26.05.2023
	Ne vijim te kerkeses suaj per informacion, bashkelidhur gjeni programin perkates mesimor te lendeve te programit "Master i Shkencave" ne Degen Inxhinieri Ndertimi, profili "Infrastrukture Transporti", Fakulteti i Inxhinierise se Ndertimit.
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